

101A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A (101A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103A (101A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A (101A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (101A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригады																						
106A	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
107A (106A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
108A (106A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
109A (106A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
110A (106A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
111A (106A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Транспортный участок																						
112	Водитель а/м КамАЗ КС-45717К-1Р (г/н р546тр)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель а/м КамАЗ КС-4572 (г/н р590ак)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ИТР																						
114	Начальник сельского производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Начальник участка КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A	Мастер III группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117A (116A)	Мастер III группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118A (116A)	Мастер III группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119A (116A)	Мастер III группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Мастер ХВО	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Мастер участка КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Мастер вспомогательного уча-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	стка																						
123	Мастер газовой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Механик транспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Техник по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Специалист по проведению электронных торгов по закупке материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сбыта																						
127	Инженер по учету тепловой энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательный участок																						
128A	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A (128A)	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

(подпись)

Харисов М.А.

(Ф.И.О.)

19 07 2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)

(подпись)

Донцов Е.А.

(Ф.И.О.)

19 07 2019

(дата)

(должность)

(подпись)

Губаев Р.А.

(Ф.И.О.)

19 07 2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1224

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шамеев В.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

